1

证券代码：600971        证券简称：恒源煤电      公告编号：2020-006

安徽恒源煤电股份有限公司

2019 年年度经营数据更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

因数据统计问题，现更正公司 2019年年度经营数据如下：

更正前：

项 目 本年数 上年同期数 变动比例(%)

煤炭主营销售成本（万元）  303,445.67 275,147.39  10.29

商品煤销售毛利（万元）       249,610.01  275,508.54  -9.40

更正后：

项 目 本年数 上年同期数 变动比例(%)

煤炭主营销售成本（万元）  303,445.67 300,044.02  1.14

商品煤销售毛利（万元）       249,610.01  250,611.92  -0.40

原公告中其他内容不变，更正后的主要经营数据见下表：

项 目 本年数 上年同期数 变动比例(%)

原煤产量（万吨）  1,030.24  1,061.36  -2.93

商品煤产量（万吨） 866.84 895.38  -3.19

商品煤销量（万吨）  831.94  888.01  -6.31

煤炭主营销售收入（万元）  553,065.68  550,655.93  0.44

煤炭主营销售成本（万元）  303,445.67 300,044.02  1.14

商品煤销售毛利（万元）       249,610.01  250,611.92  -0.40

2

本公告之经营数据未经审计，以上数据源自公司报告期内财

务数据，为投资者及时了解公司生产经营概况之用，可能与公司

定期报告披露的数据有差异。公司董事会提醒投资者审慎使用该

等数据。

特此公告。

安徽恒源煤电股份有限公司董事会

2020 年 1 月 23 日